
 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

города Нижневартовска 

"Спортивная школа олимпийского резерва "Самотлор" 
 

 
 

 

П Р И К А З  

« 29 » марта 2023 г.                                № 134 

г. Нижневартовск  

 

 

 

Об утверждении дополнительных  

общеобразовательных программ  

 

        На основании Федерального закона от 30.04.2021 № 127-ФЗ «О внесении из-

менений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Фе-

дерации» и «Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», 

Устава муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

города Нижневартовска «Спортивная школа олимпийского резерва «Самотлор», 

утвержденного приказом департамента муниципальной собственности и земельных 

ресурсов администрации города от 14.03.2023 № 362/36-01-П, 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Утвердить дополнительную образовательную программу спортивной подго-

товки по виду спорта «баскетбол».  

2. Утвердить дополнительную образовательную программу спортивной подго-

товки по виду спорта «волейбол».  

3. Утвердить дополнительную образовательную программу спортивной подго-

товки по виду спорта «футбол».  

4. Утвердить дополнительную образовательную программу спортивной подго-

товки по виду спорта «хоккей».  

5. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу по виду спорта 

«баскетбол».  

6. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу по виду спорта 

«волейбол».  

7. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу по виду спорта 

«мини-футбол».  

8. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу по виду спорта 

«хоккей».  



 

9. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по спор-

тивной работе Большакова С.М. 

 

Директор                                             О.И. Евсин 

 
 

 

 
 

 

 


